
 

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №97 
 

   с. Костянтинівка                                           від 25 листопада 2021 року. 

 

Про стан організації харчування в закладах  

освіти Костянтинівської сільської ради. 

 

      Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, заслухавши інформацію  начальника відділу освіти, культури, молі 

та спорту Загори С.І. про стан організації харчування в закладах освіти 

Костянтинівської сільської ради, виконком сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Інформацію начальника відділу освіти, культури, молі та спорту 

Загори С.І. про стан організації харчування в закладах освіти Костянтинівської 

сільської ради прийняти до відома (інформація додається). 

         2. Рекомендувати начальнику відділу освіти, культури, молі та спорту 

Загорі С.І.: 

        - надалі дотримуватися встановлених норм харчування в закладах освіти 

Костянтинівської сільської ради. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гриценка О.В. 

         

                                   

Заступник сільського голови                                         Олександр ГРИЦЕНКО 

 


